

Warszawa, 05.07.2022

Wzmocnienie eksperckie sektora OZE – nowy członek Rady Nadzorczej FIGENE Capital

Prof. dr hab. Konrad Raczkowski, ceniony ekspert finansowy, ekonomista i menedżer, dołączył do Rady Nadzorczej grupy energetycznej FIGENE Capital. Jest to kolejny sygnał potwierdzający determinację w działaniu i realizacji strategii rozwojowej spółki. Nowy członek Rady Nadzorczej, profesor nauk ekonomicznych, obecnie również dyrektor Centrum Gospodarki Światowej UKSW, posiada niezwykle bogate doświadczenie. Pełnił m.in. funkcje dyrektora Instytutu Ekonomicznego Społecznej Akademii Nauk w Warszawie, członka Narodowej Rady Rozwoju przy Prezydencie RP, a także był wiceministrem finansów. Jego ogromna wiedza oraz praktyka znacząco wzmocnią kompetencje FIGENE Capital.

1 lipca br. do Rady Nadzorczej grupy energetycznej FIGENE Capital dołączył prof. dr hab. Konrad Raczkowski. Nowy członek to uznany ekonomista i menedżer, który, pełnił wiele funkcji zarządczych, nadzorczych i doradczych w spółkach notowanych na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie (GPW), Nowojorskiej Giełdzie Papierów Wartościowych (NYSE) oraz Londyńskiej Giełdzie Papierów Wartościowych (LSE). Specjalizuje się w zarządzaniu w systemie gospodarczym, finansach publicznych oraz gospodarce nieoficjalnej i restrukturyzacjach przedsiębiorstw.

Zielona rewolucja, którą obserwujemy w Polsce, ma nowego sojusznika. Powołanie prof. dra hab. Konrada Raczkowskiego do Rady Nadzorczej FIGENE Capital może być ważnym sygnałem dla całego sektora energetycznego, a dla nas kolejnym ważnym krokiem w procesie zmiany rynku notowań. Liczymy na profesjonalizm i doświadczenie pana profesora, które zdobywał między innymi pełniąc funkcje kierownicze i nadzorcze na rynku finansowym. Dla FIGENE Capital oznacza to bardzo duże wzmocnienie kompetencyjne, wspierające stabilny rozwój Grupy oraz przybliżające ją do udanego IPO. – mówi Janusz Petrykowski, prezes Zarządu FIGENE Capital S.A.

FIGENE Capital ma szansę stać się wiodącą firmą na polskim rynku OZE. Wierzę w to i będą ją w tym wspierać. Tworzenie nowych elektrowni wiatrowych, rozwijanie technologii związanych z produkcją energii, to działania, które w połączeniu z efektywnym zarządzaniem finansami i ryzykiem, wygenerują trwałą wartość dla jej akcjonariuszy i interesariuszy. A to z kolei skuteczna ścieżka FIGENE Capital do zdobycia pozycji lidera. – dodaje prof. dr hab. Konrad Raczkowski, członek Rady Nadzorczej FIGENE Capital S.A.

Rada Nadzorcza FIGENE Capital, po nominacji prof. dr hab. Konrad Raczkowski, składa się z następujących osób:

- Andrzej Bruczko – Przewodniczący Rady Nadzorczej
- Mariola Więckowska – Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej
- Jacek Sadowski – Członek Rady Nadzorczej
- Janusz Popławski – Członek Rady Nadzorczej
- Konrad Raczkowski – Członek Rady Nadzorczej

Biogram Prof. dr hab. Konrad Raczkowski

Prof. dr hab. Konrad Raczkowski od 2021 jest dyrektorem Centrum Gospodarki Światowej UKSW. W latach 2012-2021 pełnił funkcję dyrektora Instytutu Ekonomicznego Społecznej Akademii Nauk w Warszawie oraz kierownika katedry Zarządzania w Gospodarce. W latach 2015-2020 członek Narodowej Rady Rozwoju przy Prezydencie RP.

Pełnił także m.in. funkcję Wiceprezesa Banku Ochrony Środowiska S.A., wiceprezesa Miedzi Copper Corp. w Vancouver i przewodniczył Radzie Nadzorczej Domu Maklerskiego BOŚ S.A. Był również wiceministrem finansów (2015/2016). Współpracował z Europejskim Urzędem ds. Zwalczania Nadużyć Finansowych w Brukseli oraz Instytutem Bezpieczeństwa i Polityki Rozwoju w Sztokholmie (Visiting Fellow).

Jest stypendystą rządu Szwecji z zakresu zarządzania (2009), członkiem Państwowej Komisji Egzaminacyjnej do Spraw Doradztwa Podatkowego (VI kadencji), członkiem Royal Economic Society oraz British Academy of Management. Od 2012 mówca Cambridge International Symposium on Economic Crime Uniwersytetu Cambridge.

Autor ponad 120 publikacji naukowych. Odznaczony złotym medalem Ministra Sprawiedliwości oraz złotą odznaką Ministra Finansów. Laureat nagrody Prezesa Polskiej Akademii Nauk „za wybitne osiągnięcia naukowe w zakresie finansów”.

Kontakt dla mediów

FIGENE Capital S.A.

Michał Łoniewski
Rzecznik prasowy
M: +48 508489387
E: [m\(loniewski@figene.pl](mailto:m(loniewski@figene.pl)

O FIGENE Capital



FIGENE Capital S.A. to grupa energetyczna tworząca inwestycje OZE, sprzedająca i dostarczająca zieloną energię dla klientów biznesowych oraz usługi wsparcia dla rynku. Spółka jest notowana na rynku NewConnect. Obecnie posiada portfolio projektów farm wiatrowych o statusie gotowych do realizacji (RTB), niezależnie od zapisów ustawy 10H, mających zabezpieczone grunty oraz przyłącza, o potencjale mocy 118 MW i rocznej produktywności - ponad 322.000 MWh.

Celem nadrzędnym działalności Spółki jest zbudowanie znaczącego wolumenu produkcyjnego z jednoczesnym zabezpieczeniem sprzedaży energii elektrycznej w ramach wieloletnich kontraktów cPPA i możliwością wzajemnego bilansowania. Plany FIGENE Capital zakładają dalszy rozwój i rozbudowę mocy wytwórczych, czyli portfela projektów o mocy przekraczającej 700 MW.

Więcej informacji:

WWW: www.figene.pl

LinkedIn – [FIGENE Capital](#)



address: FIGENE Capital S.A.
ul. Nowogrodzka 6a lok. 35
00-513 Warszawa

office: +48 515 942 686
e-mail: biuro@figene.pl
www.figene.pl

